
49ª ROCMOP
CHAMADA INICIAL ( 09:51:45 )

Presentes: 13 Ausentes: 2 

Parlamentar Presença

Alysson Gugu Presente

Chiquinho de Assis Presente

Geraldo Mendes Presente

Juliano Ferreira Presente

Luciano Barbosa Presente

Luiz Gonzaga do Morro Presente

Marquinho do Esporte Presente

Maurício Moreira Presente

Mercinho Presente

Regina Braga Presente

Thiago Mapa Ausente

Vander Leitoa Ausente

Vantuir Antônio da Silva Presente

Wander Albuquerque Presente

Zé do Binga Presente

CORRESPONDÊNCIAS

Data
29/08/2019

Assunto
resposta a requerimento

Lido

Descrição
Ofício 116/19 assinado pelos Senhores Rafael Britto de Figueiredo, Superintendente Executivo Interino do Semae eLuciano
Gomes Pereira - Engenheiro Civil em resposta ao requerimento 258/19 de Regina Braga

Data
29/08/2019

Assunto
resposta a indicação

Lido

Descrição
Ofício 115/19 assinado pelos Senhores Rafael Britto de Figueiredo, Superintendente Executivo Interino do Semae eLuciano
Gomes Pereira - Engenheiro Civil em resposta a Indicação 202/19 dos Vereadores Chiquinho de Assis e Thiago Mapa

Aprovação de atas

Data Ata Data Sessão Reunião Situação

MATÉRIAS LEGISLATIVAS À DISTRIBUIR
TRIBUNA LIVRE

ORDEM DO DIA

ORADORES

Data Número Parlamentar orador Situação

23/08/2019 365/2019 Vantuir Antônio da Silva Retirada

Tema: administrativo e outros

23/08/2019 367/2019 Marquinho do Esporte Retirada

Tema: Adminstrativo e outros.

26/08/2019 370/2019 Geraldo Mendes Retirada

Tema: Administrativos e outros



27/08/2019 373/2019 Alysson Gugu Retirada

Tema: Administrativos e outros

28/08/2019 374/2019 Luiz Gonzaga do Morro Retirada

Tema: Administrativos e outros.

28/08/2019 375/2019 Chiquinho de Assis Retirada

Tema: Administrativo e Outros

28/08/2019 376/2019 Regina Braga Retirada

Tema: Administrativos e outros

CHAMADA FINAL ( 10:02:55 )
Presentes: 12 Ausentes: 3 

Parlamentar Presença

Alysson Gugu Presente

Chiquinho de Assis Presente

Geraldo Mendes Presente

Juliano Ferreira Presente

Luciano Barbosa Presente

Luiz Gonzaga do Morro Presente

Marquinho do Esporte Presente

Maurício Moreira Ausente

Mercinho Presente

Regina Braga Presente

Thiago Mapa Ausente

Vander Leitoa Ausente

Vantuir Antônio da Silva Presente

Wander Albuquerque Presente

Zé do Binga Presente
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